
Pos

1
2
3
4
5

Not classified (75% = 14 Laps)

No.

9
3
8
5
7

1

Name

Fernando STEDILE
CALI Crestani
Joacir STEDILE
Carlos LAZZARI
Enzo/Germano STEDILE

David GALLO

Class

FÓRMULA RS A

FÓRMULA RS A

FÓRMULA RS LIGHT

FÓRMULA RS A

FÓRMULA RS LIGHT

FÓRMULA RS A

Laps

19
19
19
19
19

3

Total Tm

26:08.980
26:09.994
26:10.151
26:17.487
26:19.496

3:51.687

Diff

1.014
1.171
8.507

10.516

16 Laps

Gap

1.014
0.157
7.336
2.009

16 Laps

Best Tm

1:14.374
1:15.207
1:15.353
1:15.894
1:16.557

1:14.653

In Lap

3
2
3

13
13

2

Best Speed

149,084
147,433
147,147
146,099
144,833

148,527

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.014

Avg. Speed

134,273

Best Lap Tm

1:14.374

Best Speed

149,084

Best Lap by

9 - Fernando STEDILE
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

ENDURANCE RS E FÓRMULA RS - 2ª Etapa
FÓRMULA RS

Prova 2 FÓRMULA RS

Race (25:00 Time) started at 12:20:59

Autódromo de Guaporé 3,080 km

29/04/2017 17:00


